
 
 

 

 

Informáček    srpen 2021 Stránka 1 
 

 

 

TATOBITSKÝ  INFORMÁČEK            
SRPEN    2022           vydání č. 236        ročník 20. 

 

Informace z obce                                                                                                                     

TRADIČNÍ  VAVŘINECKÁ POUŤ SE KONÁ  

6. - 7. SRPNA 2022 

 
❖  

 

Obec Tatobity pořádá v rámci celorepublikového 
 

FESTIVALU  VARHANNÍCH  KONCERTŮ 
VARHANNÍ   KONCERT  V  KOSTELE Sv. VAVŘINCE V TATOBITECH 

v pátek  5. srpna od 18,00hod. 
 

Soprán – Gabriela Eibenová 
Varhany – Adam Viktora 

 

❖  

 

Volby do Zastupitelstva obce se konají  v pátek 23.9. od 14,00 – do 

22,00hod. a v sobotu 24.9. od 08,00 - do 14,00hod. 

Okrsek číslo 1.   Obecní úřad Tatobity 85 

Okrsek číslo 2.  Hasičská zbrojnice Žlábek 3 

Znáte někoho, kdo se doma nudí? Obecní úřad Tatobity přijme pro práci v okrskových 

volebních komisích pro volby do Zastupitelstva obce schopné a spolehlivé pracovníky.  

Členem okrskové volební komise může být občan ČR, který alespoň v den složení slibu 

dosáhl věku nejméně 18 let, není kandidátem do Zastupitelstva obce a nenastala u něj 

překážka výkonu volebního práva. 

 

Na ukončení hlasování v sobotu navazuje bezprostředně sčítání hlasů, které bude 

pravděpodobně ukončeno kolem 17:00 hodin. 

První zasedání okrskových volebních komisí začíná složením volebního slibu. 

 

Za práci v okrskové komisi má člen okrskových volebních komisí nárok na odměnu dle 

prováděcí vyhlášky a možnost uvolnění od zaměstnavatele ( pracovní volno s náhradou 

výdělku ve výši průměrného platu nebo mzdy).  

 

Zájemci o práce v těchto komisích, pokud nejsou přímo delegováni volební stranou, se mohou 

přihlásit na adrese: Obecní úřad Tatobity, Tatobity 85, nebo obec@tatobity.cz.  

 

mailto:obec@tatobity.cz


 
 

 

 

Informáček    srpen 2021 Stránka 2 
 

 

 

Přihlášky za člena OVK je možno podat do 5.8.2022 do 16:00 hodin. 

 

❖  

Odvoz odpadu -    LETNÍ SVOZ  -  VŠECHNY POPELNICE  1x za 14 dní, tj. : 12.8., 

26.8. 

 

Sběrné místo  
 

V měsíci srpnu bude  SBĚRNÉ MÍSTO otevřeno: 

 pondělí  11,00 – 11,30hod.  

 čtvrtek  14,30  - 15,00hod. 

+ každý sudý týden  -  sobota  13.8., 27.8. 

              od 10,00 – 10,30 hod. (1 x za 14dní  sudý týden- sobota)  

 

❖  

MUDr. Marek oznamuje, že v průběhu prázdnin bude ordinace v Tatobitech otevřena 

10.8. a 24.8. od 15,00 – 16,00hod. 

Ostatní dny bude v ordinaci v Lomnici nad Popelkou. 

 

❖  

Zpráva z knihovny 

 
Po delší době dochází ke změně půjčovní doby v prázdninovém období. 

Knihovna bude otevřena pravidelně každé pondělí vždy od 14,00 – 17,00hod. 

Knihovní fond byl obnoven a nové knihy ze Semil, jak pro dospělé čtenáře, tak i pro mládež. 

 

Půjčovní dny :  

 

SRPEN :     1.8., 8.8., 15.8., 22.8., 29.8. – vždy od 14,00 – 17,00hod. 

 

Po prázdninách bude změna oznámena včas. 

❖  

 

!!!!!!!   Nejde- li vám elektřina, pak volejte linku (denně 24 hod.) :   

800 850 860  
  
!!!!!!   Neteče nebo teče-li (jinde než má) voda, nezdá-li se    
            vám kvalita vody, pak volejte linku  (denně 24 hod.)     

840 111 111, nebo 601 267 267 
 

❖  

 



 
 

 

 

Informáček    srpen 2021 Stránka 3 
 

 

 

VEČRNÍČKOVÁ STEZKA  

V TATOBITECH 

PŘIJĎTE SE PROJÍT NAŠÍ VESNICÍ A PŘIPOMENOUT SI KRÁSU 

ČESKÝCH VEČERNÍČKŮ. 

ZAČÁTEK STEZKY  V ALTÁNU U OBECNÍHO ÚŘADU  

V TATOBITECH.  

OD 1. ČERVENCE PŘES CELÉ PRÁZDNINY. 

 

❖  

Cestovatelé z Tatobit, Žlábku a okolí! 

Obec Tatobity si Vás, vážení senioři a mladší, dovoluje pozvat dne 10. 9. 2022 

na výlet do „Safari ZOO (AFRIKA TRAKT) ve Dvoře Králové nad Labem“. A po 

cestě zpět malá zajímavost navíc.    

Naše cesta povede do „Safari ZOO ve Dvoře Králové nad Labem“. Projížďka se 

uskuteční z AFRIKA TRAKTU s komentovanou prohlídkou.   

Organizační pokyny : odjezd autobusu z parkoviště od OÚ Tatobity v 08,00 hodin.  

Žádáme zájemce o závazné přihlášky na Obecním úřadě Tatobity do 5. 9. 2022. 

Cena autobus :     Tatobity a Žlábek, ostatní                                    50,-Kč,     100,-Kč   

Vstupné Safari ZOO Afrika trakt:  senior, děti, ostatní                 190,-Kč, 210,-Kč, 270,-Kč   

Možnost občerstvení v restauraci a předzahrádkách restauraci (oběd, káva, čaj a jiné).  

Těšíme se na Vaší účast.  

Informace k zájezdu Ladislav Dudek, tel.: 725 418 267 

 

 

 

 

 

KULTURA,  ZÁJMOVÁ  ČINNOST

 



 
 

 

 

Informáček  srpen 2022 Stránka 4 
 

 

 

OZNÁMENÍ 

Vážení příznivci dobré zábavy a pohody.  

Bohužel musím oznámit, že Poutní pobavení IV, které jsme opět pečlivě připravovali, je 

zrušeno. Důvod? V daném termínu je většina našich členů MotoBandy mimo obec a na 

zabezpečení takové akce, aby jste byli všichni spokojeni, je nás málo. 

Tak snad příští rok navážeme na předešlé ročníky, kdy pobavení začínalo pro každého 

drinkem zdarma na uvítání…. 

Děkujeme za pochopení.    ZD 

❖  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

❖  

OTEVŘENÝ ATELIÉR-KAREL PROCHÁZKA 

SOBOTA 13.SRPEN 2022 ve 14h. 

POSEZENÍ MEZI OBRAZY, ZAJIŠTĚNA ŽIVÁ HUDBA VE STYLU 

BLUES-COUNTRY-ROCK 

MOŽNOST OBČERSTVENÍ, I Z VLASTNÍCH PŘINESENÝCH 

ZDROJŮ,   

MOŽNOST OPÉKÁNÍ NA OHNI. 

VSTUPNÉ ZDARMA 

K.P. 



 
 

 

 

Informáček  srpen 2022 Stránka 5 
 

 

 

 

 

 

SPORT

1. FC TATOBITY  vás zve na 

 

přátelské utkání v sobotu 6. srpna od 14.00h. 
 

1.FC TATOBITY   - ROVENSKO ,,B,, 
 

Kiosek otevřen od 13.00 h. 
 
❖  

Tradiční fotbalové derby 

„ženatí x svobodní“ 

se uskuteční o poutní neděli 7. srpna od 15 hodin 

na hřišti v Tatobitech 

 

Kiosek na domácí zápasy vždy otevřený. Na tyto  akce vás zve 

1.FC Tatobity! 

 
❖  

 

 



 
 

 

Informáček  srpen 2022 Stránka 6 
 

 

1. FC Tatobity – rozpis mistrovských utkání  

 
20.8. 17,00 sobota TJ Sokol Horka  –   1. FC Tatobity 

27.8. 17,00 sobota 1. FC Tatobity  - TJ Sokol Zálesní Lhota 

4.9. 16,00 neděle TJ Sokol Stružinec - 1. FC Tatobity 

10.9. 17,00 sobota 1. FC Tatobity  - TJ Sokol Nová Ves n.P. 

17.9. 16,30 sobota  TJ Poniklá  - 1. FC Tatobity 

25.9. 16,30 neděle TJ Jiskra Libštát - 1. FC Tatobity 

1.10. 16,00 sobota 1. FC Tatobity  - FK Turnov „B“ 

9.10. 16,00 neděle TJ Sokol Horní Branná 1. FC Tatobity 

22.10. 15,30 sobota TJ Sokol Martinice - 1. FC Tatobity 

29.10. 14,30 sobota 

 

Životní jubilea oslaví  

V měsíci srpnu oslaví : 

 

10 let Vašičková Zuzana    50 let  Hušková Blanka 

25 let Sakařová Lidmila    50 let Skalický Pavel 
25 let  Sakařová Marta     60 let  Lacina Milan 

30 let Sýkorová Michaela    70 let Brunclík Vladimír 

30 let Kupec Lukáš     75 let Mazánková Oldřiška 
35 let Sedláčková Jana    75 let Procházka Karel 

35 let Giňová Nikola     80 let Srb Miroslav 

40 let Nezdara Aleš     87 let Machová Judita 

45 let Egrtová Martina    98 let Lásková Anna 
45 let Adamíra Jiří 

Gratulujeme!!!! 

 

 

Tatobitský informáček vydává OÚ Tatobity                                Evidenční číslo: MK ČR 20690 

 

Uzávěrka přijímání článků, podnětů, informací je vždy do 25. v měsíci (pro následující měsíc). Na výše 
zveřejněných akcích bude provedeno fotografování a fota budou použita při prezentaci obce Tatobity 

 

Počet výtisků: 270 

www.tatobity.cz                                ou.tatobity@seznam.cz  

http://www.tatobity.cz/

